

**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ**



**БУРЯАД УЛАСАЙ  
ЗАСАГАЙ ГАЗАР**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**ТОГТООЛ**

**от 3 июня 2016 г. № 235**

**г. Улан-Удэ**

**О внесении изменений в некоторые правовые акты  
Правительства Республики Бурятия**

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 07.04.2008 № 160 «О Правительственной комиссии по развитию электроэнергетики, энергосбережению и повышению энергоэффективности в Республике Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 24.03.2009 № 95, от 26.01.2010 № 17, от 05.08.2010 № 329, от 27.02.2012 № 90, от 17.10.2013 № 543, от 30.07.2014 № 351, от 22.05.2015 № 256):

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. Слова «Трифонов Федор Мартемьянович» заменить словами «Рузавин Николай Юрьевич».

1.1.2. Слова «Ангунов Баир Хубисхалович» заменить словами «Ангархаев Доржи Москвинович».

1.1.3. Слова «Хмелев Борис Викторович» заменить словами «Белов Евгений Викторович».

1.1.4. Слова «руководитель Республиканской службы государственной жилищной инспекции Республики Бурятия - Главный государственный жилищный инспектор Республики Бурятия» заменить словами «руководитель Республиканской службы государственного строительного и жилищного надзора».

1.1.5. Строку «Рузавин Николай Юрьевич - руководитель Республиканской службы государственного строительного надзора Республики Бурятия» исключить.

1.1.6. Слова «Стариков Сергей Владимирович» заменить словами «Меженков Владимир Игоревич».

1.1.7. Слова «Кудленок Александр Святославович» заменить

словами «Человечкин Максим Юрьевич».

1.1.8. Слова «исполняющий обязанности генерального директора ОАО «Улан-Удэ Энерго»» заменить словами «генеральный директор АО «Улан-Удэ Энерго»».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В пункте 11 слово «Президента» заменить словами «Главы Республики Бурятия».

1.2.2. В пункте 13 слова «не реже одного раза в квартал» заменить словами «не реже двух раз в год».

2. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 26.01.2015 № 26 «О Комиссии при Правительстве Республики Бурятия по мониторингу финансового состояния, повышению платежной дисциплины и обеспечению финансовой устойчивости предприятий энергетического комплекса Республики Бурятия» (в редакции постановления Правительства Республики Бурятия от 15.06.2015 № 295):

2.1. В приложении № 2:

2.1.1. Слова «Стариков Сергей Владимирович» заменить словами «Меженков Владимир Игоревич».

2.1.2. Слова «Клочихин Александр Владимирович» заменить словами «Ромахин Сергей Александрович».

2.1.3. Слова «Трифонов Федор Мартемьянович» заменить словами «Рузавин Николай Юрьевич».

2.1.4. Слова «Чебунина Оксана Ивановна» заменить словами «Хмелев Борис Викторович».

2.1.5. Слова «Ангуров Баир Хубисхалович» заменить словами «Ангархаев Доржи Москвинович».

2.1.6. Слова «исполняющий обязанности генерального директора ОАО «Улан-Удэ Энерго»» заменить словами «генеральный директор АО «Улан-Удэ Энерго»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Республики Бурятия**



**И. Егоров**

Проект представлен по развитию транспорта,  
энергетики и дорожного хозяйства  
тел. 55-28-68

он1